
 

 

                

 

 

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 

Via del Terminillo, 42 –  02100 RIETI -  Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

www.asl.rieti.it C.F. e P.I. 00821180577 

 

U.O.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

____________________________ 

 Amministrazione Aggiudicatrice: ASL RIETI  

 Tipo di affidamento: Affidamento ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. b), D.L. n. 76/2020, modificato dalla 

L. conv. n. 120/2020 e dall'art. 51 D.L. n. 77/2021 convertito con modifiche dalla L. n. 108/202 

mediante RDO sul MEPA n. 3638552 del 28/06/2023. 

 Oggetto: lotto unico, per la fornitura in somministrazione, per la durata di 12 mesi, eventualmente 

rinnovabili per un ulteriore periodo di 12 mesi, di “kit bionest 12D, per la produzione di EUNT 

omologhi (PRP e gel piastrinico)”, per le esigenze della U.O.S.D. Medicina Immunotrasfusionale della 

ASL Rieti - CIG: Z373BB1883. 

 Data e provvedimento di affidamento: 24/07/2023 - Determina n. 469 del 2023 

 Criteri di aggiudicazione dell’appalto: criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95, comma 4, 

D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

 Offerte ricevute: n. 1  

 REAL MEDICAL S.R.L. di Roma (RM) – Importo € 11.040,00 oltre IVA al 22% 

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: REAL MEDICAL S.R.L. di Roma, ivi con sede legale in Via 

A. Ristori nn. 5/9 – CAP 00197 (codice fiscale e partita iva n. 13272481006) 

 Importo di affidamento e contrattuale: € 11.040,00 più IVA (di cui € 00,00 più IVA per oneri di 

sicurezza);  

 Responsabile unico del procedimento: Dott.ssa Roberta Teodori;  

 Organo competente per le procedure di ricorso: è ammesso ricorso innanzi al Tar Lazio entro il 

termine previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 104/2010.  

Rieti, 25/07/2023 

IL RUP 

            Dott.ssa Roberta Teodori 


		2023-07-25T10:09:10+0000
	TEODORI ROBERTA


		2023-07-25T10:48:56+0000
	Firma applicativa




